横 浜 市 教 育 委 員 会

臨時会会議録

　　１　日　　時　　平成21年11月17日（火）午前9時30分

　　２　場　　所　　教育委員会会議室

　　３　出席委員　　今田委員長　小濵委員　備委員

　　　　　　　　　　野木委員　　中里委員　田村委員

　　４　欠席委員　　なし

　　５　議事日程　　別紙のとおり

　　６　議事次第　　別紙のとおり

1

２　その他

　　教委第45号議案　平成21年度歳入歳出予算案（12月補正）に関する意見の申出に
　　　　　　　　　　ついて

教　育　委　員　会　臨　時　会　議　事　日　程

平成21年11月17日（火）午前9時30分

１　審議案件

2

［開会時刻：午前9時30分］

今田委員長 　ただいまから、教育委員会臨時会を開会いたします。まず、事務局か
ら報告をお願いします。

髙橋総務課長 　本日は急施を要する案件として、「教委第45号議案　平成21年度歳入
歳出予算案（12月補正）に関する意見の申出について」ご審議をお願い
いたします。

今田委員長 　それでは、横浜市教育委員会会議規則第１条の２第２項に基づく急施
を要する案件として審議を行います。
　教委第45号議案「平成21 年度歳入歳出予算案（12月補正）に関する意
見の申出について」は予算・条例など事前に公開することにより議会の
審議等に著しい支障が生じる案件のため、非公開としてよろしいでしょ
うか。

各委員 ＜了　　　承＞

今田委員長 　それでは、教委第45号議案については非公開といたします。

＜削　　　　　除＞

今田委員長 　これで、本日の教育委員会臨時会を閉会といたします。

［閉会時刻：午前10時00分］

3